4.6.3 SEINFRA C3447  LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA M2 127,75             1,38                    1,78                        227,40                       

SUB TOTAL ITEM 4.5 1,08% 8.676,61                    

SUB TOTAL ITEM 4.0 24,92% 199.384,73                

800.152,76                TOTAL GERAL C/ BDI (28,95%) (R$)

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 800.152,76 (OITOCENTOS MIL, CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA 
Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda/CE - CEP 62297-000 
CNPJ: 35.049.097/0001-01 | CGF: 06.920.506-0 
E-mail: prefeitura@catunda.ce.gov.br | Site: www.catunda.ce.gov.br